
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 32 del 5/2/2014   

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – FERRAMENTA FRATELLI  SACCO SNC.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16/5/2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 323 dell’11.12.2012; 
 
Riscontrata la regolarità della fornitura; 
 
Verificata la regolarità contributiva,  
 

DETERMINA 
 
di liquidare  FERRAMENTA FRATELLI SACCO snc    
                       con sede in Veruno in Via Bogogno 30 
                       p.iva 01131170035 
CIG:  ZAF07BC77 
 
la seguente fattura: 
 

fattura n.  del importo Descrizione capitolo intervento compete nza 
 

residui  
 
 

4654 
 

31.12.2013 14,05 Fornitura numeri civici 

 
 

1924 
 
1.08.01.02  

 
 
2012 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Vicario Sabrina 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 


